d'avenant. 

Article 4 : Modalités financières 

4.1 Montant de la dotation de la Caisse des Dépôts : 

Le montant de la dotation apportée par la Caisse des Dépôts et Consignation au 
programme PVD dans le Département de la Côte-d’Or est plafonné à 561 000 €  
(cinq cent soixante et un mille euros) pour la période 2021-2023, dont la répartition 
annuelle, à titre indicatif, serait la suivante :  

- 187 000 € en 2021, 

- 187 000 € en 2022,  

- 187 000 € en 2023.  

La moitié du montant annuel de la première année sera versée à la signature de la